
ZÁPIS Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 8.7.2024 v 17:30 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, Š. Podmolová, R.Záruba, l. Ševčíková, R. Bohuslávek, IVI. Dráb

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: 0, hosté: 0.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: pí. Šárka Podmolová, pí. Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné.

l) Zastupitelé hlasovali o navrženém zapisovateli a ověřovatelích: p. Richard Záruba,
pí. Šárka Podmolová, p. Ivana Ševčíková r

Hlasøvánı': 6x PRO, ox PROTI, 0x SE ZDRŽEL

2) Starostka navrhla doplnit program jednání Zastupitelstva o bod
- obecně Závazná vyhláška o pohybu psů

Zastupitelé schválili přidání navrženého bodu do programu jednání.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
1. Správa volných finančních prostředků obce Litichovice
2. OZV o pohybu psů
3. Diskuze

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

4) Starostka seznámila Zastupitelé S aktuálním Stavem volných finančních prostředků a
předala slovo zastupiteli Bohuslávkovì, který Seznámil zastupitele S možností investice

těchto volných finančních prostředků do Zajištěných dluhopisů
RSBC CONSORCIO S.r.o.
Zastupitelé diskutovali O výši investovaných prostředků a délce investice. P0 diskusi
navrhla Starostka usnesení:
Zastupitelstvo obce Litichovice Schválilo investici do Zajištěných dluhopisů RSBC

CONSORCIO S.r.o. na 4 (čtyři) roky ve výši 2.000.000,- Kč.



7)

Zastupitelstvo návrh přijalo.

Hlasování: 5x PRO, 1x PROTI (M. Dráb), 0x SE ZDRŽEL

Starostka informovala o dlouhodobém problému S volně pobíhajícími psy v obci, což
Zastupitelé potvrdili a proto navrhla přijetí obecně Závazné vyhlášky, která by volný
pohyb psů Zakazovala a byla by vymahatelná pokutou.

Zastupitelstvo obce Litichovice Schválilo obecně Závaznou vyhlášku o pohybu psů.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka informovala Zastupitele, že je mezi Občany Zájem o Zapůjčení pivních setů,
které obec v minulosti Zakoupila. Zastupitelé Se domluvili na paušálním poplatku Za
jedno Zapůjčení ve výši 200 Kč.

Zastupitelstvo obce Litichovice Schválilo paušální poplatek Za Zapůjčení pivních Setů
občanům ve výši 200 Kč Za jedno Zapůjčení.

Hlasování: 6x PRO, OX PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Zastupitelé diskutovali možnost uspořádat brigádu na Spálení vytěžených náletových
dřevin v bývalé požární nádrži. Byl domluven termín 3.9.2024
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Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
ověřovateli zápisu pí. Šárku Podmolovou a pí. lvanu Ševčíkovou.
Zastupitelstvo obce Litichovice Schvaluje přidání bodu „obecně závazná vyhláška o
pohybu psů" do programu jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje investici do zajištěných dluhopisů RSBC
CONSORCIO S.r.o. na 4 (čtyři) roky ve výši 2.000.000,- Kč.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje obecně Závaznou vyhlášku o pohybu psů.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje paušální poplatek Za zapůjčení pivních
setů občanům ve výši 200 Kč za 'ed7o zapůjčení.

Ověřovatelé: pí. l. Ševčíková Á /

Zapisovatel: p. Richard Záruba Iý//Ăý .
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pí. Š. Podmolová „Áø‰ Č :9

Klára Zárubová
starostka obce


